
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 15/24. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 28.11.2024. 

 



Sl. glasnik br. 15/24                                                                                                                                           
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ: 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
PRAVILNIK o izmjeni  Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Strizivojna……………………………………………………………………… 

  

 

 

 

3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 15/24                                                                                                                                           
 

3 

 

 

 

 

           
        REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA STRIZIVOJNA     

          OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 011-01/24-01/4 

URBROJ: 2158-37-02-24-2 

Strizivojna, 28.11.2024. godine 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08,  61/11, 4/18 i 112/19) i članka 46. 

Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj 1/21), na prijedlog 

pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, općinski načelnik donosi  

 

 

PRAVILNIK 

 O IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Strizivojna („Službeni 

glasnik“ Općine Strizivojna broj 7/21, 8/21, 9/22 i 11/23, 13/24 i 14/24) članak 25. mijenja se 

i glasi: 

„Kada je službenik upućen na službeno putovanje, pripada mu puna naknada prijevoznih 

troškova, dnevnice i naknada punog iznosa hotelskog računa za spavanje u visini stvarnih 

izdataka. 

Pravo na loko vožnju i pravo na naknadu troškova prijevoza za uporabu vlastitog automobila u 

službene svrhe ostvaruju službenici Jedinstvenog upravnog odjela Općine Strizivojna. 

Službenicima i namještenicima Jedinstvenog upravnog odjela pripada pravo na naknadu za 

korištenje privatnog automobila u službene svrhe i u svrhe loko vožnje u visini od 0,50 eura po 

kilometru. 

Službenicima i namještenicima se nadoknađuju troškovi mjesnog javnog prijevoza za dolazak 

na posao i povratak s posla u visini za poslodavca najpovoljnijeg troška javnog prijevoza koji 

mu omogućuje redoviti dolazak na posao i povratak s posla. 

Službenik i namještenik koji ima manje od 2 km od adrese stanovanja do adrese rada, odnosno 

manje od 2 km od stanice međumjesnog prijevoza do adrese rada ili do adrese stanovanja, nema 

pravo na naknadu troškova mjesnog prijevoza u mjestu stanovanja, odnosno u mjestu rada. 

Službeniku i namješteniku se nadoknađuju troškovi međumjesnog prijevoza za dolazak na 

posao i povratak s posla međumjesnim javnim prijevozom koji omogućava službeniku i 

namješteniku redovit dolazak na posao i povratak s posla u visini stvarnih izdataka prema cijeni 



Sl. glasnik br. 15/24                                                                                                                                           
 

4 

 

 

 

 

mjesečne, odnosno pojedinačne karte, ako je mjesto stanovanja udaljeno do 50 km od mjesta 

rada.  

Ako nije organiziran međumjesni prijevoz, odnosno ako službenik i namještenik kojem 

organizirani međumjesni prijevoz onemogućava redovit dolazak na posao i povratak s posla 

umjesto mjesnog i međumjesnog prijevoza koristi osobni automobil ili drugo prijevozno 

sredstvo, poslodavac službeniku i namješteniku može, ako mu je to povoljnije, isplatiti naknadu 

u visini od 0,25 eura po prijeđenom kilometru.  

U slučaju udaljenosti od mjesta stanovanja do mjesta rada većoj od 50 km, naknada troškova 

prijevoza na posao i s posla mjesnim i međumjesnim javnim prijevozom, utvrđuje se u visini 

0,25 eura po prijeđenom kilometru. 

Udaljenost između adrese stanovanja i adrese rada utvrđuje se prema planeru putovanja 

Hrvatskog autokluba, kao najkraća ruta uz korekciju za jednosmjerne ulice, kao najkraća ruta 

bez naplate sa suvremenim kolničkim zastorom (asfaltom).  

Naknada troškova prijevoza za dolazak na posao i povratak s posla neće se isplatiti za dane 

godišnjeg odmora, rodiljnog dopusta, privremene spriječenosti za rad i za druge dane kada 

službenik i namještenik nije u obvezi dolaska na posao.“ 

 

 

Članak 2. 

 

Članak 26. mijenja se i glasi: 

„Službenici i namještenici imaju pravo na isplatu dara u visini neoporezivog iznosa povodom 

prigode Svetog Nikole za svako dijete do 15 godina starosti, odnosno dijete koje je do 31. 

prosinca tekuće godine navršilo 15 godina.“ 

 

 

 

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

 

 

 

 

 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

    Josip Jakobović, mag.educ.philol.croat.et mag.educ.hist.v.r. 

  

 

 

 



Sl. glasnik br. 15/24                                                                                                                                           
 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 
mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 


